2.3.1.1.01 Alimentos y bebidas para personas 229,291.70

2.3.3.2.01 Papel y cartón 21,682.50

Total 250,974.20

COMPRA DE VEGETALES CONGELADOS, GALLETAS, MAIZ Y QUESODESCRIPCION

Se CERTIFICA que el Presupuesto General del Estado para el año 2025, aprobado por Ley No.80-2024, dispone

El monto de : **Doscientos cincuenta  mil novecientos setenta y cuatro con 20/100 (250,974.20)